
INFORMACE 

ZO ČZS/zahrádkáři/ + fond infrastruktury 

osady Bílý Kámen 

 
1/  Obec Svinaře - Při jednání se zastupiteli obce byla osadě Bílý Kámen byla přislíbena  
      úprava cest  v majetku obce: 

- ulička  „K Zahrádkám“ od dubu ke zlomu lesa a to v prostoru u kontejneru (u dubu), kde 
dochází k otáčení vozidla odvážející odpad. 

- ulička „Vydrova“ v místech vymletých vodou 
 

2/ Fond infrastruktury - oprava cest 
     Výbor ZO ČZS vyhodnotil Vaše podněty k opravě cest z fondu infrastruktury a rozhodl opravit  
     z vybraných prostředků: 

-  část cesty „K zahrádkám“ v délce cca. 60 m (od uličky k lesu - nezpevněno) 
-  část cesty „Lomená“ v délce cca. 30 m (prohlubeň) 
-  část cesty „Souběžná“ v délce cca. 10 m při ústí do uličky „Vydrovka“ (prohlubeň)   

 
Výbor ZO ČZS projednává opravu části  cesty „K zahrádkám“ (prohlubně), a to od cesty 
 „K dubu“ do zatáčky u studny, jako reklamaci u společnosti Tramontáže, která tam prováděla 
pokládání elektrického vedení (oprava na základě uzavřené smlouvy o věcném břemenu). 
 

3/ Hnojiva 

  vápenec se úspěšně vyprodal 

 byl přivezen k rozprodeji cererit 

jedná se o možnosti zajištění hořké soli, vzhledem k výskytu většího opadu listů květin,  
                   konifer a stromů 
 
4/ Poplatky – každou první sobotu v měsíci ve 14 hod. (do prosince) si můžete v moštárně: 

-    zakoupit členské známky ZO ČZS 

   - zaplatit příspěvek do Fondu oprav za rok 2013/doplatky/ a 2014 

 
5/ Brigáda 
    Výbor ZO ČZS vyhlašuje na sobotu 11. října 2014 brigádu okolí bývalé moštárny, sraz v 10 hodin,  
    nářadí sebou – občerstvení bude zajištěno. Věříme, že nenecháte „dědky“ z výboru aby se sami 
    pokoušeli zachránit zanedbané okolí moštárny. Apelujeme na členy ZO i ostatní osadníky aby  
    nám přišli v rámci svých možností alespoň na nějaký čas pomoct zlikvidovat tu stávající džungli.    
    Plánujeme v příštím roce z ušetřených peněz (za smlouvy o břemeno) i nutné opravy této  
    společné budovy.     
 

                                                                                                  Za výbor ZO ČZS Bílý Kámen 
                                                                                                     předseda:  Ladislav Starý 
Bílý Kámen: 11.9.2014  


